Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure

Zeit
Time

0:02
Mo

Zug
Train

ICE 1271

Hamburg-Harburg

Richtung
Destination

Hannover Hbf 1:17 - Gottingen 2:16 ©
Fulda 3:41 - Hanau Hbf 4:44 -

Frankfurt (Main) Hbf 5:00 -

Mannheim Hbf 6:27 - Karlsruhe Hbf 6:56 -
Chur 11:22

0:16 RB31 Hamburg Hbf 0:27 ©
ME 81642
oY)
0:23 RE5 Buxtehude 0:37 - Horneburg 0:46 - Stade 0:56 ©
Sa, So RE 14541
oo}
0:35 RB41 Hamburg Hbf 0:47 ©
ME 81942
o))
0:45 RB31 Meckelfeld 0:49 © Winsen (Luhe) 1:06 -
ME 81647 Liineburg 1:21 - Uelzen 1:46
= Sa, So weiter nach Celle 2:23 - Langenhagen Mitte 2:43 -
Hannover Hbf 2:52
0:57 RB31 Hamburg Hbf 1:09 ©
ME 81644
&

1:00 — 2:00

1:08 RB41 Hittfeld 1:13 © Buchholz (Nordheide) 1:23 -
ME 81947 Tostedt 1:34 - Rotenburg (Wiimme) 1:53
= Sa, So weiter nach Bremen Hbf 2:26
1:32 RB 41 Hamburg Hbf 1:45 ©
Sa, So ME 81944
&b
1:45 RB31 Meckelfeld 1:49 © Winsen (Luhe) 2:06 -
Sa,5o  ME81601 Liineburg2:23 - Uelzen 2:48 - Celle 3:25 -
&b Langenhagen Mitte 3:51 - Hannover Hbf 3:59
= So nur bis Liineburg
2:06 RB31 Hamburg Hbf 2:17 ©
Sa, So ME 81658
&%
2:08 RB4l Hittfeld 2:13 © Buchholz (Nordheide) 2:23 -
Sa,So  MEB81901 Sprotze 2:28 - Tostedt 2:34
&b
2:12 ICE591  Liineburg2:37 - Uelzen 2:57 ©
Mo Hannover Hbf 3:52 - Frankfurt (Main) Hbf 7:00 -
Mannheim Hbf 8:27 - Stuttgart Hbf 9:08 -
Augsburg Hbf 10:40 - Miinchen Hbf 11:12
2:31 RB41 Hamburg Hbf 2:43 ©
Sa, So ME 81946
&b
2:45 RB31 Meckelfeld 2:49 ® Winsen (Luhe) 3:06 -
Sa,So0  ME81603 Liineburg3:21 - Uelzen 3:46 - Celle 4:23 -
&b

Langenhagen Mitte 4:45 - Hannover Hbf 4:53




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamburg-Harburg
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
3:06 RB31 Hamburg Hbf 3:18 ©
Sa, So ME 81600
&
3:08 RB41 Hittfeld 3:13 © Buchholz (Nordheide) 3:23 -
Sa,So  MEB81903 Tostedt 3:34 - Bremen Hbf 4:24
&
3:32 RB41 Hamburg Hbf 3:44 ©
Sa, So ME 81900
&B
3:45 RB31 Meckelfeld 3:49 © Winsen (Luhe) 4:06 -
Sa,So  ME81605 Liineburg 4:23
&
4:00
4:02 ICE781  Liineburg4:19 - Uelzen 4:36 ®
Mo Hannover Hbf 5:20 - Gottingen 6:00 -
Kassel-Wilhelmshohe 6:21 - Fulda 6:54 -
Niirnberg Hbf 8:24 - Miinchen Hbf 9:42
4:08 RB41 Hittfeld 4:13 © Buchholz (Nordheide) 4:23 -
Sa,So  ME 81905 Sprotze 4:28 - Tostedt 4:34
&b
4:09 RB31 Hamburg Hbf 4:21 ©
Sa, So ME 81602
&
4:28 ICE275 Hannover Hbf5:38 - Gottingen 6:15 -
Mo - Sa Kassel-Wilhelmshéhe 6:36 -
Frankfurt (Main) Hbf 8:00 - Mainz Hbf 8:40 -
Mannheim Hbf 9:27 - Karlsruhe Hbf 9:57 ©
Interlaken Ost 13:58
4:32 RB41 Hamburg Hbf 4:44 ©
ME 81902
&b
4:45 RB31 Meckelfeld 4:49 © Winsen (Luhe) 5:06 -
ME 81607 Liineburg5:23 - Uelzen 5:59 - Celle 6:46 -
&b Langenhagen Mitte 7:06 - Hannover Hbf 7:15
= Sa, So nur bis Liineburg
4:49 ICE2403 Bremen Hbf 5:34 © Dortmund Hbf 7:32 -

Essen Hbf 7:58 - Duisburg Hbf 8:11 -
Diisseldorf Hbf 8:25 - Kdln Hbf 8:49 -

A Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 9:50 -
Stuttgart Hbf 11:53 - Miinchen Hbf 14:10

5:0 Liineburg 5:24 - Uelzen 5:40 ©
Mo-Sa | Hannover Hbf 6:23 - Géttingen 7:00 -
Kassel-Wilhelmshohe 7:21 - Fulda 7:54 -
Nirnberg Hbf 9:25 - Miinchen Hbf 10:45
5:09 RB31 Hamburg Hbf 5:21 ©
ME 81604

B




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Hamburg-Harburg

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform

5:09 RB41 Hittfeld 5:14 © Buchholz (Nordheide) 5:24 -
ME 81907 Tostedt 5:34 - Bremen Hbf 6:27

&b
5:13 RB41 Hamburg Hbf 5:24 ©
ME 81904
&b
5:27 ICE593  Lineburg5:44 - Hannover Hbf 6:38 -
s Gottingen 7:14 © Frankfurt (Main) Hbf 9:00 -

Mannheim Hbf 10:27 - Stuttgart Hbf 11:08 -
Augsburg Hbf 12:40 - Miinchen Hbf 13:13

5:35 ICE751 Liineburg5:52 - Uelzen 6:12 ©

Mo-Fr | Hannover Hbf 6:57 - Wolfsburg Hbf 7:35 -
Berlin-Spandau 8:39 - Berlin Hbf 8:53 -
Berlin Osthbahnhof 9:04

5:41 RB31 Meckelfeld 5:44 ® Winsen (Luhe) 6:02 -
Mo-Fr ME®81659 Liineburg6:23

&b
5:45 RB31 Meckelfeld 5:49 ® Winsen (Luhe) 6:06 -
Sa,So ME81609 Liineburg6:23

&b
5:46 RE3 Hamburg Hbf 5:57 ©

ME 82106
&b

5:49 RB41 Hittfeld 5:54 © Buchholz (Nordheide) 6:04 -
ME 81909 Tostedt 6:15 - Bremen Hbf 7:06
&b

5:50 RB41 Hamburg Hbf 6:02 ©
Mo-Fr ME 81958

&b
5:53 RE3 Winsen (Luhe) 6:03 - Liineburg 6:16 -
Mo-Fr ME 82107 BadBevensen6:31 - Uelzen 6:40 ©
&
5:58 ICE1905 Bremen Hbf6:41 - Osnabriick Hbf 7:35 -
e Miinster (Westf) Hbf 8:00 - Dortmund Hbf 8:32 -
Hagen Hbf 8:56 - Wuppertal Hbf 9:13 ©
Koln Hbf 9:49 -

A Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 10:50 -
Frankfurt (Main) Hbf 11:03

6:06 ICE783  Lineburg6:23 - Hannover Hbf 7:23 -
1 Gottingen 8:00 - Kassel-Wilhelmshohe 8:21 -
Fulda 8:54 © Niirnberg Hbf 10:23 -
Miinchen Hbf 11:42

6:09 RB31 Hamburg Hbf 6:22 ®
ME 81606
oSy
6:11 RE3 Winsen (Luhe) 6:22 - Liineburg 6:33 -

Sa, So ME 82109 Bienenbiittel 6:41 © Uelzen 6:56
&b




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Hamburg-Harburg
Zeit Zug Richtung
Time Train Destination
6:11 RE4 Buchholz (Nordheide) 6:23 - Tostedt 6:31 ©
Mo-Fr ME 82049 Bremen Hbf 7:24
&b
6:14 RB41 Hamburg Hbf 6:25 ©
ME 81906
&b
6:16 RE3 Hamburg Hbf 6:26 ©
Mo-Fr ME 82100
&%
6:23 RE5 Buxtehude 6:37 © Stade 6:56 - Cuxhaven 7:50
Mo-Fr RE 14505
&b
6:26 RE4 Buchholz (Nordheide) 6:37 - Tostedt 6:46 ©
Sa,So  ME 82009 BremenHbf7:24
&b
6:28 RB31 Hamburg Hbf 6:42 ©
Mo-Fr ME 81660
&
6:30 ICE277  Lineburg6:46 - Hannover Hbf 7:38 -
f Gottingen 8:15 - Kassel-Wilhelmshohe 8:35 -
Frankfurt (Main) Hbf 10:00 ©
Mannheim Hbf 11:27 - Karlsruhe Hbf 11:58 -
Basel SBB 13:47
6:34 RE4 Hamburg Hbf 6:45 ©
Mo-Fr ME 82008
&b
6:36 ICE1575 Liineburg6:53 ® Uelzen7:13 -
Mo-Sa Hannover Hbf 7:58 - Géttingen 8:38 -
Kassel-Wilhelmshohe 9:01 - GieRen 10:22 -
Frankfurt (Main) Hbf 11:09
6:43 RE5 Hamburg Hbf 6:56 ©
Mo-Sa RE 14500
&b
6:45 RB31 Meckelfeld 6:49 © Winsen (Luhe) 7:06 -
ME 81611 Liineburg7:23
&
6:49 RB41 Hittfeld 6:54 © Buchholz (Nordheide) 7:04 -
ME 81911 Tostedt 7:15 - Bremen Hbf 8:08
&%
6:51 RE3 Hamburg Hbf 7:03 ©
ME 82108
&b
6:55 RB41 Hamburg Hbf 7:06 ©
Mo-Fr ME 81960
&
6:57 {1 2405 Bremen Hbf 7:41 © Dortmund Hbf 9:32 -

Essen Hbf 9:57 - Duisburg Hbf 10:11 -
Diisseldorf Hbf 10:25 - Kdln Hbf 10:49 -
A Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 11:50 -
Stuttgart Hbf 13:53 - Miinchen Hbf 16:10




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamburg-Harburg
Zeit Zug Richtung
Time Train Destination
7:00
7:07 RE3 Winsen (Luhe) 7:18 - Liineburg 7:33 -

Gleis
Platform

ME 82111 Bienenbiittel 7:42 © Uelzen 7:56 - Celle 8:47 -
&% Langenhagen Mitte 9:07 - Hannover Hbf 9:15
7:09 RB31 Hamburg Hbf 7:20 ©
ME 81608
&
7:12 RE3 Hamburg Hbf 7:22 ©
Mo-Fr ME 82102
&
7:13 ICE583  Hannover Hbf 8:22 - Gottingen 9:00 -
f Kassel-Wilhelmshohe 9:22 - Fulda 9:54 -
Wiirzburg Hbf 10:28 - Niirnberg Hbf 11:25 -
Ingolstadt Hbf 11:59 - Miinchen Hbf 12:40 ©
7:14 RB41 Hamburg Hbf 7:26 ©
ME 81908
&
7:18 ICE1678 HamburgHbf7:30 © Rostock Hbf 9:32 -
Mo-Fr Il Stralsund Hbf 10:29
7:22 RE5 Hamburg Hbf 7:33 ©
Mo-Fr RE 14542
&%
7:23 RE5 Buxtehude 7:37 © Stade 7:56 - Cuxhaven 8:50
Mo-Sa RE 14507
&
7:23 RE3 Hamburg Hbf 7:36 ©
Mo-Fr ME 81986
&
7:26 RE4 Buchholz (Nordheide) 7:37 - Tostedt 7:46 ©
ME 82011 Bremen Hbf 8:24
&b
7:30 FLX1361 Lineburg7:52 ® Berlin-Spandau 9:45 -
Mo, Fr,Sa ® Berlin Hbf 9:56
7:31 RE4 Hamburg Hbf 7:43 ©
ME 82000
ME 82010
&
7:31 RE3 Hamburg Hbf 7:41 ©
Mo-Fr ME 82104
&%
7:41 1C2083  KONIGSSEE
Liineburg 7:59 - Uelzen 8:15 ©
Hannover Hbf 8:59 - Gottingen 9:42 -
Kassel-Wilhelmshohe 10:05 -
Augsburg Hbf 13:30 - Miinchen Ost 14:11 -
Berchtesgaden Hbf 17:04
7:41 1C2085  Liineburg 7:59 - Uelzen 8:15 ©

Hannover Hbf 8:59 - Goéttingen 9:42 -
Kassel-Wilhelmshohe 10:05 - Fulda 10:41 -
Augsburg Hbf 13:30 - Oberstdorf 16:11




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamburg-Harburg
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
7:42 RB41 Hamburg Hbf 7:52 ©
Mo-Fr ME 81962
&b
7:43 RES Hamburg Hbf 7:56 ©
RE 14502
&b
7:45 RB31 Meckelfeld 7:49 © Winsen (Luhe) 8:06 -
ME 81613 Liineburg 8:23
)
7:48 RB31 Hamburg Hbf 7:58 ©
Mo-Fr ME 81662
&b
7:49 RB41 Hittfeld 7:54 © Buchholz (Nordheide) 8:04 -
ME 81913 Tostedt 8:15 - Bremen Hbf 9:07
&b
7:51 RB38 Buchholz (Nordheide) 8:10 ©®
Sa,So  RB14411 Soltau (Han) 8:57 - Langenhagen Mitte 9:58 -
&o Hannover Hbf 10:08
7:52 RE3 Hamburg Hbf 8:03 ©
ME 82110
&b
7:56 RB4l Hamburg Hbf 8:07 ©
Mo-Fr ME 81982
)
7:57 ICE1907 Bremen Hbf 8:40 - Osnabriick Hbf 9:35 -
1 Miinster (Westf) Hbf 10:00 -
Dortmund Hbf 10:32 - Hagen Hbf 10:55 -
Wuppertal Hbf 11:14 © Koln Hbf 11:47 -
A Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 12:50 -
Frankfurt (Main) Hbf 13:03
8:00
8:08 RE3 Winsen (Luhe) 8:19 - Liineburg 8:33 -
ME 82113 Bienenbiittel 8:41 © Uelzen 8:56
&b
8:09 RB31 Hamburg Hbf 8:21 ©
ME 81610
&b
8:12 RE3 Hamburg Hbf 8:23 ©
Mo-Fr ME 82144
&b
8:13 ICEO9l DONAUWALZER
Hannover Hbf 9:21 - Gottingen 10:01 -
Kassel-Wilhelmshéhe 10:22 - Fulda 10:55 -
Wiirzburg Hbf 11:32 - Niirnberg Hbf 12:28 -
Regensburg Hbf 13:23 © Wien Hbf 16:47
8:14 RB4l Hamburg Hbf 8:26 ©
ME 81910

&b




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Hamburg-Harburg
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
8:22 RE5 Hamburg Hbf 8:34 ©
Mo-Fr RE 14544
&b
8:23 RE5 Buxtehude 8:37 © Stade 8:56 - Cuxhaven 9:50
RE 14509
&b
8:26 RE4 Buchholz (Nordheide) 8:37 - Tostedt 8:46 ©
ME 82013 Bremen Hbf 9:24
)
8:31 RE4 Hamburg Hbf 8:43 ©
ME 82012
&b
8:40 RB31 Hamburg Hbf 8:52 ©
Mo-Fr ME 81664
&b
8:41 ICE1577 Liineburg8:57 - Uelzen9:14 ©
ICE 1277 Hannover Hbf 9:58 - Gottingen 10:36 -
i Kassel-Wilhelmshéhe 11:00 - GieRen 12:22 -
Frankfurt (Main) Hbf 13:09
8:41 ICE1207 Lineburg8:57 - Uelzen9:14 @
Sa t Hannover Hbf 9:58 - Géttingen 10:36 -
Kassel-Wilhelmshohe 11:00 -
Augsburg Hbf 14:07 - Miinchen Hbf 14:46 -
Innsbruck Hbf 18:22
8:43 RE5 Hamburg Hbf 9:00 ©
Sa, So RE 14504
&b
8:45 ICE1088 HamburgHbf8:57 - Hamburg Dammtor 9:04 -
Mo-Sa | Neumiinster 9:51 - Kiel Hbf 10:09 ©®
8:45 RB31 Meckelfeld 8:49 © Winsen (Luhe) 9:06 -
ME 81615 Liineburg9:23
&b
8:49 RB41 Hittfeld 8:54 © Buchholz (Nordheide) 9:04 -
ME 81915 Tostedt 9:15 - Bremen Hbf 10:07
&b
8:50 RE3 Hamburg Hbf 9:02 ©
ME 82112
&b
8:51 RB38 Buchholz (Nordheide) 9:10 ©
Sa,So  RB 14413 Soltau (Han) 9:57 - Langenhagen Mitte 10:58 -
&b Hannover Hbf 11:08
8:53 RB41 Hamburg Hbf 9:05 ©
Mo-Fr ME81964
&b
8:57 {1 2407 Bremen Hbf9:41 © Dortmund Hbf 11:32 -

Essen Hbf 11:58 - Duisburg Hbf 12:11 -
Diisseldorf Hbf 12:25 - K6ln Hbf 12:49 -
A Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 13:50 -
Stuttgart Hbf 15:53 - Miinchen Hbf 18:09




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamburg-Harburg
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
9:01 FLX1341 Bremen Hbf9:47 - Osnabriick Hbf 10:42 -
Mo, Fr-So R Miinster (Westf) Hbf 11:07 -
Gelsenkirchen Hbf 11:46 - Essen Hbf 12:01 -
Duisburg Hbf 12:17 - Diisseldorf Hbf 12:30 -
Koln Hbf 12:58 ©
9:03 1C2214  Hamburg Hbf 9:14 - Hamburg Dammtor 9:20 ©
Westerland (Sylt) 12:34
9:08 RE3 Winsen (Luhe) 9:19 - Liineburg 9:33 -
ME 82115 Bienenbiittel 9:42 © Uelzen 9:56 - Celle 10:46 -
B Langenhagen Mitte 11:07 - Hannover Hbf 11:15
0:09 RB31 Hamburg Hbf 9:22 ©
ME 81612
&
9:14 ICE585  Hannover Hbf 10:22 - Géttingen 11:00 -
1 Kassel-Wilhelmshohe 11:21 - Fulda 11:54 -
Wiirzburg Hbf 12:28 - Niirnberg Hbf 13:25 -
Ingolstadt Hbf 13:59 - Miinchen Hbf 14:41 ©
0:14 RB41 Hamburg Hbf 9:26 ©
ME 81912
&B
0:21 ICE1676 DARSS
Mo-Sa ! Hamburg Hbf 9:32 ®© Rostock Hbf 11:32 -
Stralsund Hbf 12:29
9:23 RE5 Buxtehude 9:37 © Stade 9:56 - Cuxhaven 10:50
RE 14511
&
9:26 RE4 Buchholz (Nordheide) 9:37 - Tostedt 9:46 ®
ME 82015 Bremen Hbf 10:24
&B
9:31 RE4 Hamburg Hbf 9:43 ©
ME 82014
&%
0:39 RE3 Winsen (Luhe) 9:50 - Liineburg 10:01 -
Sa ME 82863 Bienenbiittel 10:10 © Uelzen 10:25 -
&% Celle 11:18 - Langenhagen Mitte 11:43 -
Hannover Hbf 11:52
9:43 RE5 Hamburg Hbf 9:56 ©
RE 14506
&
9:45 RB31 Meckelfeld 9:49 © Winsen (Luhe) 10:08 -
ME 81617 Liineburg10:25
&
0:49 RB41 Hittfeld 9:54 © Buchholz (Nordheide) 10:04 -
ME 81917 Tostedt 10:15 - Bremen Hbf 11:07
B
9:51 RB38 Buchholz (Nordheide) 10:10 ©
Sa,5o  RB 14415 Soltau (Han) 10:57 - Langenhagen Mitte 11:58 -
&b Hannover Hbf 12:08




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamburg-Harburg
Zeit Zug Richtung
Time Train Destination
0:51 RE3 Hamburg Hbf 10:03 ©
ME 82114
&b
9:58 ICE1909 Bremen Hbf10:41 - Osnabriick Hbf 11:35 @

L)

. ICE 1918
10:03 ICE

Dortmund Hbf 12:32 - Essen Hbf 12:58 -
Duisburg Hbf 13:11 - Diisseldorf Hbf 13:25 -
Koln Hbf 13:49 -

A Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 14:50 -
Frankfurt (Main) Hbf 15:03

Hamburg Hbf 10:14 - Hamburg Dammtor 10:20 -
Neumiinster 11:04 - Kiel Hbf 11:23 ©

10:08 RE3
ME 82117
&b

Winsen (Luhe) 10:19 - Liineburg 10:33 -
Bienenbiittel 10:42 © Uelzen 10:56

10:13 ICE787

Hannover Hbf 11:20 - Gottingen 12:00 -
Kassel-Wilhelmshéhe 12:21 - Fulda 12:54 -
Wiirzburg Hbf 13:28 - Niirnberg Hbf 14:23 -
Ingolstadt Hbf 14:58 - Miinchen Hbf 15:44 ©

10:14 RB41

Hamburg Hbf 10:25 ©

ME 81914
&b
10:18 RB31 Hamburg Hbf 10:29 ©
Sa, So ME 81614
&b
10:23 RES Buxtehude 10:37 © Stade 10:56 -
RE 14513 Cuxhaven11:50
&
10:26 RE4 Buchholz (Nordheide) 10:37 - Tostedt 10:46 ©
ME 82017 BremenHbf11:24
o)
10:31 RE4 Hamburg Hbf 10:43 ©
ME 82016
&b
10:37 RE3 Winsen (Luhe) 10:48 - Liineburg 11:04 -
Sa ME 82867 Bienenbuittel 11:13 © Uelzen 11:28 -
&b

Celle 12:17 - Langenhagen Mitte 12:50 -
Hannover Hbf 12:57

10:41 ICE 1519

Lineburg 10:57 - Uelzen 11:13 ©

ICE 1579 Hannover Hbf 11:58 - Gottingen 12:38 -
t Kassel-Wilhelmshéhe 13:01 - GieRen 14:22 -
Frankfurt (Main) Hbf 15:09
10:43 RE5 Hamburg Hbf 10:58 ©
RE 14508
B
10:45 RE3 Meckelfeld 10:49 © Winsen (Luhe) 11:06 -
RB 31 Liineburg 11:23
ME 81619

o)




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamburg-Harburg

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
10:49 RB 41 Hittfeld 10:54 © Buchholz (Nordheide) 11:04 -

ME 81919 Tostedt 11:15 - Bremen Hbf 12:07
&
10:51 RB38 Buchholz (Nordheide) 11:10 ©
Sa,So  RB 14417 Soltau (Han) 11:57 - Langenhagen Mitte 12:58 -
&b Hannover Hbf 13:08
10:51 RE3 Hamburg Hbf 11:03 ©
ME 82116
&
10:57 {1 2409  Bremen Hbf 11:41 © Dortmund Hbf 13:32 -

Essen Hbf 13:58 - Duisburg Hbf 14:11 -
Diisseldorf Hbf 14:25 - K6ln Hbf 14:49 -
A Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 15:50 -
Stuttgart Hbf 17:52 - Miinchen Hbf 20:11

11:03 ICE208  RUGEN
s Hamburg Hbf 11:14 ® Rostock Hbf 13:32 -
Ostseebad Binz 15:29
11:08 RE3 Winsen (Luhe) 11:19 - Liineburg 11:33 -
ME 82119 Bienenbiittel 11:42 © Uelzen 11:56 -
&b

Celle 12:46 - Langenhagen Mitte 13:07 -
Hannover Hbf 13:15

11:10 RB31
Sa, So ME 81616
OYS)

Hamburg Hbf 11:22 ©

11:13 ﬁCE 587

Hannover Hbf 12:22 - Goéttingen 13:00 -
Kassel-Wilhelmshohe 13:21 - Fulda 13:54 -
Wiirzburg Hbf 14:28 - Niirnberg Hbf 15:25 -
Ingolstadt Hbf 15:59 - Miinchen Hbf 16:41 ©

11:14 RB41

Hamburg Hbf 11:26 ©

ME 81916
&
11:19 ICE1674 HamburgHbf 11:30 - Hamburg Dammtor 11:36 -
Mo-Sa | Hamburg-Altona 11:45 ©
11:23 RES Buxtehude 11:37 © Stade 11:56 -
RE 14515 Cuxhaven 12:50
&
11:26 RE4 Buchholz (Nordheide) 11:37 - Tostedt 11:46 ©
ME 82019 Bremen Hbf 12:24
&
11:28 RE3 Hamburg Hbf 11:42 ©
Sa ME 82866
&b
11:31 RE4 Hamburg Hbf 11:43 ©
ME 82018
&B
11:43 RE5 Hamburg Hbf 11:56 ©

RE 14510
&b




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamburg-Harburg

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
11:45 RE3 Meckelfeld 11:49 ® Winsen (Luhe) 12:06 -

RB 31 Liineburg 12:23
ME 81621
&b
11:49 RB41 Hittfeld 11:54 © Buchholz (Nordheide) 12:04 -
ME 81921 Tostedt 12:15 - Bremen Hbf 13:07
&
11:51 RB38 Buchholz (Nordheide) 12:10 ®
Sa,So  RB14419 Soltau (Han) 12:57 - Langenhagen Mitte 13:58 -
B Hannover Hbf 14:08
11:52 RE3 Hamburg Hbf 12:04 ©
ME 82118
&

.57 ICE 1911
11:57 I

Bremen Hbf 12:41 - Osnabriick Hbf 13:35 -
Miinster (Westf) Hbf 14:00 -

Dortmund Hbf 14:32 - Hagen Hbf 14:55 -
Wuppertal Hbf 15:13 © K6ln Hbf 15:47 -
A Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 16:50 -
Frankfurt (Main) Hbf 17:03

12:08 RE3 Winsen (Luhe) 12:19 - Liineburg 12:33 -
ME 82121 Bienenbiittel 12:42 © Uelzen 12:56
&

12:08 RB31 Hamburg Hbf 12:19 ©

Sa, So ME 81618
&

12:11 RE3 Hamburg Hbf 12:23 ©

Sa ME 82870
&

12:13 ICE789  Hannover Hbf 13:20 - Gottingen 14:00 -
f Kassel-Wilhelmshohe 14:21 - Fulda 14:54 -

Wiirzburg Hbf 15:28 - Niirnberg Hbf 16:24 -
Ingolstadt Hbf 17:00 - Miinchen Hbf 17:44 ©

12:14 RB41

Hamburg Hbf 12:26 ©

ME 81918
&b
12:23 RES Buxtehude 12:37 © Stade 12:56 -
RE 14517 Cuxhaven 13:50
&b
12:26 RE4 Buchholz (Nordheide) 12:37 - Tostedt 12:46 ©
ME 82021 BremenHbf13:24
&b
12:31 RE4 Hamburg Hbf 12:43 ©
ME 82020
&

. ICE1671
12:40 ICE

Liineburg 12:57 - Uelzen 13:13 ©

Hannover Hbf 13:58 - Gottingen 14:38 -
Kassel-Wilhelmshohe 15:01 - Giellen 16:22 -
Frankfurt (Main) Hbf 17:09




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Hamburg-Harburg

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform

12:43 ﬁCE 682  Hamburg Hbf 12:55 - Liibeck Hbf 13:40 ©

12:43 RE5 Hamburg Hbf 12:56 ©
RE 14512
&%
12:45 RE3 Meckelfeld 12:49 © Winsen (Luhe) 13:06 -
RB 31 Liineburg 13:23
ME 81623
B
12:48 1C2310  NORDFRIESLAND
Hamburg Hbf 12:59 - Hamburg Dammtor 13:05 @
Westerland (Sylt) 16:34

12:49 RB 41 Hittfeld 12:54 ® Buchholz (Nordheide) 13:04 -
ME 81923 Tostedt 13:15 - Bremen Hbf 14:05
&b
12:51 RB38 Buchholz (Nordheide) 13:10 ®
Sa,So  RB 14421 Soltau (Han) 13:57 - Langenhagen Mitte 14:58 -
&o Hannover Hbf 15:08
12:51 RE3 Hamburg Hbf 13:03 ©
ME 82120
&b
12:54 ICE709  Uelzen 13:33 © Berlin-Spandau 15:11 -
e Berlin Hbf 15:21 - Berlin Siidkreuz 15:39 -
Halle (Saale) Hbf 16:50 - Niirnberg Hbf 18:52 -
Augsburg Hbf 20:09 - Miinchen Hbf 20:43

12:57 ICE2411 Bremen Hbf 13:41 © Dortmund Hbf 15:32 -
e Essen Hbf 15:58 - Duisburg Hbf 16:11 -
Diisseldorf Hbf 16:25 - K6ln Hbf 16:49 -
A Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 17:50 -
Stuttgart Hbf 19:53 - Miinchen Hbf 22:14

13:08 RE3 Winsen (Luhe) 13:19 - Liineburg 13:31 -
ME 82123 Bienenbiittel 13:40 © Uelzen 13:55 -
b Celle 14:46 - Langenhagen Mitte 15:07 -
Hannover Hbf 15:15

13:09 RB31 Hamburg Hbf 13:21 ©
Sa, So ME 81620

&b
13:12 RE3 Hamburg Hbf 13:22 ©
Sa ME 82874

&b

13:13 ICE689  Hannover Hbf 14:22 - Goéttingen 15:00 -
f Kassel-Wilhelmshohe 15:21 - Fulda 15:54 -
Wiirzburg Hbf 16:28 - Niirnberg Hbf 17:25 -
Ingolstadt Hbf 18:01 - Miinchen Hbf 18:40 ©
13:14 RB41 Hamburg Hbf 13:26 ©

ME 81920
&




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Hamburg-Harburg

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform

13:18 ICE1672 HamburgHbf 13:30 - Schwerin Hbf 14:36 ®
e Rostock Hbf 15:32 - Stralsund Hbf 16:30 -

Ostseebad Binz 17:20
= 17. bis 22. Nov kein Halt in Hamburg Hbf, Ankunft in
Schwerin Hbf 14:29

= So nur bis Stralsund Hbf
13:23 RE5 Buxtehude 13:37 © Stade 13:56 -
RE 14519 Cuxhaven 14:50
&
13:26 RE4 Buchholz (Nordheide) 13:37 - Tostedt 13:46 ©
ME 82023 Bremen Hbf 14:24
&
13:34 RE4 Hamburg Hbf 13:46 ©
ME 82022
&
13:40 ICE1205 KARWENDEL
Mo - Fr,So 1 Liineburg 13:57 - Uelzen 14:13 -

Hannover Hbf 14:51 - Gottingen 15:33 -
Kassel-Wilhelmshohe 15:56 ©
Augsburg Hbf 19:30 - Miinchen Hbf 20:02
= Fr weiter nach Innsbruck Hbf 23:12

13:40 ICE 1597 Lineburg13:57 - Uelzen 14:13 -

So e Hannover Hbf 14:51 - Géttingen 15:33 -
Kassel-Wilhelmshohe 15:56 - Fulda 16:30 -
Frankfurt (Main) Hbf 17:41 ©

13:43 ICE882  Hamburg Hbf 13:54 - Hamburg Dammtor 14:00 -
f Neumiinster 15:00 - Kiel Hbf 15:19 ®

13:43 RE5 Hamburg Hbf 13:56 ©
RE 14514
ooy

13:45 RE3 Meckelfeld 13:49 © Winsen (Luhe) 14:06 -
RB 31 Liineburg 14:23
ME 81625
&b
13:49 RB41 Hittfeld 13:54 © Buchholz (Nordheide) 14:04 -
dhng 81925 Tostedt 14:15 - Bremen Hbf 15:07
13:51 RB38 Buchholz (Nordheide) 14:10 ©
Sa,So  RB 14423 Soltau (Han) 14:57 - Langenhagen Mitte 15:58 -
&% Hannover Hbf 16:08
13:51 RE3 Hamburg Hbf 14:03 ©
ME 82122
&
13:57 ICE1913 Bremen Hbf 14:41 - Osnabriick Hbf 15:35 -
M Miinster (Westf) Hbf 16:00 -
Dortmund Hbf 16:32 - Hagen Hbf 16:55 -
Wuppertal Hbf 17:12 © Kéln Hbf 17:46 -
A Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 18:50 -
Frankfurt (Main) Hbf 19:03




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamburg-Harburg

Zeit Zug Richtung Gleis

Time Train Destination Platform
14:00

14:04 ICE735  BremenHbf 14:48 ® Essen Hbf 17:02 -

S0 M Duisburg Hbf 17:16 - Diisseldorf Hbf 17:30 -
Koln Hbf 18:00

14:09 RB31 Hamburg Hbf 14:21 ©

ME 81622

oY)
14:09 RE3

ME 82125

o)

Winsen (Luhe) 14:20 - Liineburg 14:33 -
Bienenbiittel 14:42 © Uelzen 14:56

.13 ICE
14:13 ICE881

Liineburg 14:27 - Hannover Hbf 15:20 -
Gottingen 16:00 - Kassel-Wilhelmshohe 16:21 -
Fulda 16:54 - Wiirzburg Hbf 17:28 -

Niirnberg Hbf 18:23 © Miinchen Hbf 19:45

14:14 RB41
ME 81922
oY)

Hamburg Hbf 14:26 ©

14:16 RB31
Mo-Fr ME 81661
oS}

Meckelfeld 14:19 © Winsen (Luhe) 14:36 -
Liineburg 14:49

14:23 RE5 Buxtehude 14:37 © Stade 14:56 -
RE 14521 Cuxhaven 15:50
&b
14:26 RE4 Buchholz (Nordheide) 14:37 - Tostedt 14:46 ©
ME 82025 Bremen Hbf 15:24
&b
14:31 RE4 Hamburg Hbf 14:43 ©
ME 82024
&b
14:31 RB41 Hittfeld 14:37 © Buchholz (Nordheide) 14:47 -
Fr ME 81961 Sprotze 14:53 - Tostedt 14:59
&b
14:33 RE3 Hamburg Hbf 14:43 ©
Sa ME 82878
&b
WATTENMEER

14:39 12375

Liineburg 14:56 - Uelzen 15:13 ©

Hannover Hbf 15:58 - Gottingen 16:39 -
Kassel-Wilhelmshohe 17:01 - GieRen 18:22 -
Frankfurt (Main) Hbf 19:09

14:43 RE5
RE 14516

Hamburg Hbf 14:58 ©

o)
14:45 RB31
ME 81627

Meckelfeld 14:49 © Winsen (Luhe) 15:06 -
Liineburg 15:23

D

14:49 RB41
ME 81927
oSy

Hittfeld 14:54 © Buchholz (Nordheide) 15:04 -
Tostedt 15:15 - Bremen Hbf 16:06




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamburg-Harburg

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
14:51 RB38 Buchholz (Nordheide) 15:10 ®

Sa,So  RB 14425 Soltau (Han) 15:57 - Langenhagen Mitte 16:58 -
&b Hannover Hbf 17:08

14:51 RE3 Hamburg Hbf 15:03 @
ME 82124
)

. CE 24
14:58 ICE 2413

15:01
gllo, Do-

FLX 1343
R

Bremen Hbf 15:42 - Osnabriick Hbf 16:35 ©
Dortmund Hbf 17:32 - Essen Hbf 17:58 -
Duisburg Hbf 18:11 - Diisseldorf Hbf 18:25 -
Ko6In Hbf 18:49 -

A Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 19:50 -
Stuttgart Hbf 21:54

Bremen Hbf 15:47 - Osnabriick Hbf 16:42 -
Miinster (Westf) Hbf 17:07 -

Gelsenkirchen Hbf 17:47 - Essen Hbf 18:01 -
Duisburg Hbf 18:17 - Diisseldorf Hbf 18:31 -
Koln Hbf 18:56 ©

15:05 RB41

Buchholz (Nordheide) 15:16 - Tostedt 15:25 ©

Fr ME 81981
&b

15:08 RE3 Winsen (Luhe) 15:19 - Liineburg 15:33 -
ME 82127 Bienenbiittel 15:42 © Uelzen 15:56 -
&b

Celle 16:46 - Langenhagen Mitte 17:07 -
Hannover Hbf 17:15

15:09 RB31
ME 81624
X}

Hamburg Hbf 15:21 ©

15:14 ICE 631

Hannover Hbf 16:22 - Gottingen 17:00 -
Kassel-Wilhelmshéhe 17:21 - Fulda 17:54 -
Wiirzburg Hbf 18:28 - Niirnberg Hbf 19:25 -
Ingolstadt Hbf 20:04 - Miinchen Hbf 20:45 ©

15:14 RBA41
ME 81924
o)

Hamburg Hbf 15:26 ©

15:17 RB31
Mo-Fr ME 81663
OYO)

Meckelfeld 15:21 ® Winsen (Luhe) 15:38 -
Liineburg 15:51

15:19 1C2374  WATTENMEER
Hamburg Hbf 15:30 - Hamburg Dammtor 15:36 ©
Westerland (Sylt) 19:04
15:23 RE5 Buxtehude 15:37 © Stade 15:56 -
RE 14523 Cuxhaven 16:50
&b
15:26 RE4 Buchholz (Nordheide) 15:37 - Tostedt 15:46 ©
ME 82027 Bremen Hbf 16:24

B




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Hamburg-Harburg

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
15:28 RB31 Hamburg Hbf 15:39 ©

RE 3

ME 82882

&b
15:31 RE4 Hamburg Hbf 15:43 ©

ME 82026

&b

15:31 RB41 Hittfeld 15:36 © Buchholz (Nordheide) 15:47 -
Mo - Fr AE 81963 Sprotze 15:53 - Tostedt 15:59
15:40 ICE 1085 Liineburg15:56 © Uelzen 16:17 -
t Hannover Hbf 17:02 - Géttingen 17:46 -
Kassel-Wilhelmshohe 18:08 - Giellen 19:23 -
Frankfurt (Main) Hbf 20:14 -
Karlsruhe Hbf 21:37

15:40 ICE 1585 Liineburg15:56 ® Uelzen 16:17 -

Fr t Hannover Hbf 17:02 - Géttingen 17:46 -
Kassel-Wilhelmshohe 18:08 - Fulda 18:41 -
Frankfurt (Main) Hbf 19:56

15:43 RE5 Hamburg Hbf 15:55 ©

RE 14518

oY)
15:43 RB31 Winsen (Luhe) 15:53 - Liineburg 16:07 ©
Fr ME 82101

)

15:45 RB31 Meckelfeld 15:49 © Winsen (Luhe) 16:06 -
ME 81629 Liineburg16:23
&
15:49 RB41 Hittfeld 15:54 © Buchholz (Nordheide) 16:04 -
ME 81929 Tostedt 16:15 - Bremen Hbf 17:07
&B
15:51 RB38 Buchholz (Nordheide) 16:10 ©
Sa,So  RB 14427 Soltau (Han) 16:57 - Langenhagen Mitte 17:58 -

o Hannover Hbf 18:08
15:51 RE3 Hamburg Hbf 16:03 ®

ME 82126

&

15:57 ICE 1915 BremenHbf16:41 - Osnabriick Hbf 17:35 -
1 Miinster (Westf) Hbf 18:00 -
Dortmund Hbf 18:32 - Hagen Hbf 18:55 -
Wuppertal Hbf 19:12 © K6In Hbf 19:47 -
A Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 20:50 -
Frankfurt (Main) Hbf 21:03

16:02 RB 41
Mo-Fr ME 81983

&b
16:03 ICE 1912 Hamburg Hbf 16:14 - Hamburg Dammtor 16:20 -
Neumiinster 17:03 - Kiel Hbf 17:22 ©

Buchholz (Nordheide) 16:14 - Tostedt 16:22 ©




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Hamburg-Harburg
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
16:03 RE5 Buxtehude 16:17 - Horneburg 16:26 -
Fr RE 14595 Stade 16:36 ©
&b
16:08 RE3 Winsen (Luhe) 16:19 - Liineburg 16:33 -
ME 82129 Bienenbiittel 16:42 © Uelzen 16:56
&b
16:09 RB31 Hamburg Hbf 16:20 ©
ME 81626
&%

.13 ICE 883
16:13 ICE

Hannover Hbf 17:20 - Goéttingen 18:00 -
Kassel-Wilhelmshohe 18:21 - Fulda 18:54 -
Wiirzburg Hbf 19:28 - Niirnberg Hbf 20:24 -
Ingolstadt Hbf 20:58 - Miinchen Hbf 21:42 ©

16:15 RBAL
ME 81926
&

Hamburg Hbf 16:26 ©

16:16 RB31
Mo-Fr ~ ME 81665
o)

Meckelfeld 16:19 ® Winsen (Luhe) 16:36 -
Liineburg 16:51

16:21 RB31 Hamburg Hbf 16:32 ©
Mo-Fr,So RE 3
ME 82886
&b
16:23 RE5 Buxtehude 16:37 ®© Stade 16:56 -
RE 14525 Cuxhaven17:50
&
16:26 RE4 Buchholz (Nordheide) 16:37 - Tostedt 16:46 ©
ME 82029 BremenHbf17:24
&b
16:30 RB 41 Hittfeld 16:35 ® Buchholz (Nordheide) 16:45 -
Mo-Fr  ME®81965 Sprotze 16:52 - Tostedt 16:58
&b
16:31 RE4 Hamburg Hbf 16:43 ©
ME 82028
&b
STRELASUND

. ICE1675
16:40 ICE

Liineburg 16:57 - Uelzen 17:13 ©

Hannover Hhf 17:57 - Gottingen 18:38 -
Kassel-Wilhelmshohe 19:01 - GieRen 20:22 -
Frankfurt (Main) Hbf 21:09

16:43 RE5 Hamburg Hbf 16:56 ©
RE 14520
D

16:43 RB31 Winsen (Luhe) 16:53 - Liineburg 17:05 ©
RE3 = Sa, So weiter nach Bienenbiittel 17:16 - Uelzen 17:31
ME 82143
&b

16:45 RB31 Meckelfeld 16:49 © Winsen (Luhe) 17:06 -
ME 81631 Liineburg17:23

&b




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Hamburg-Harburg

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform

16:49 RB41 Hittfeld 16:54 ® Buchholz (Nordheide) 17:04 -
ME 81931 Tostedt 17:15 - Bremen Hbf 18:08
&b

16:51 RB38 Buchholz (Nordheide) 17:10 ©

Sa,5o  RB 14429 Soltau (Han) 17:57 - Langenhagen Mitte 18:58 -

R Hannover Hbf 19:08
16:51 RE3 Hamburg Hbf 17:03 ©

ME 82128

&

16:54 ICE803  Liineburg17:18 - Uelzen17:34 @
t Berlin-Spandau 19:10 - Berlin Hbf 19:20 -
Berlin Siidkreuz 19:39 - Halle (Saale) Hbf 20:50 -
Erfurt Hbf 21:24 - Niirnberg Hbf 23:09
16:57 ICE2415 BremenHbf17:41 - Osnabriick Hbf 18:35 -
f Miinster (Westf) Hbf 19:00 -
Dortmund Hbf 19:32 - Hagen Hbf 19:55 -
Wuppertal Hbf 20:12 © K6ln Hbf 20:47 -
A Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 21:50 -
Stuttgart Hbf 23:54

17:00

17:05 RB41 Buchholz (Nordheide) 17:16 - Tostedt 17:24 ©®
Mo-Fr ME 81985
D

17:08 RE3 Winsen (Luhe) 17:19 - Liineburg 17:33 -
ME 82131 Bienenbiittel 17:42 © Uelzen 17:56 -
&b Celle 18:46 - Langenhagen Mitte 19:07 -

Hannover Hbf 19:15

17:09 RB31 Hamburg Hbf 17:21 ©
ME 81628
&b
17:12 ICE683  Hannover Hbf 18:22 - Gottingen 19:00 -
f Kassel-Wilhelmshohe 19:21 - Fulda 19:54 -
Wiirzburg Hbf 20:28 - Niiznberg Hbf 21:25 -
Ingolstadt Hbf 21:59 - Miinchen Hbf 22:40 ©

17:14 RB41 Hamburg Hbf 17:26 ©
ME 81928
OYS)
17:15 RB31 Meckelfeld 17:19 © Winsen (Luhe) 17:36 -
Mo-Fr  ME81667 Liineburg17:54
oY)
17:21 {1 1578 Hamburg Hbf 17:32 - Schwerin Hbf 18:36 ©

Rostock Hbf 19:32 - Stralsund Hbf 20:28
= 17.bis 22. Nov kein Halt in Hamburg Hbf
= So weiter nach Greifswald 20:52

17:23 RE5 Buxtehude 17:37 © Stade 17:56 -
RE 14527 Cuxhaven 18:50
&

17:25 FLX 1367 Liineburg 17:41 @ Berlin Hbf 19:50 -
Do, Fr,S0 K Berlin Siidkreuz 20:00 - Leipzig Hbf 21:22




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamburg-Harburg

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
17:26 RE4 Buchholz (Nordheide) 17:37 - Tostedt 17:46 ©

ME 82031
&

Bremen Hbf 18:24

17:30 RB41
Mo-Fr ME 81967
)

Hittfeld 17:35 © Buchholz (Nordheide) 17:45 -
Tostedt 17:55 - Rotenburg (Wiimme) 18:15

17:31 RE4 Hamburg Hbf 17:43 ©
ME 82030
)
17:40 ICE 1687 Liineburg17:56 ® Uelzen 18:17 -
Mo - Fr,So I Hannover Hbf 19:05 - Géttingen 19:43 -
Kassel-Wilhelmshohe 20:10
= Fr nur bis Hannover Hbf
17:42 RE3 Winsen (Luhe) 17:53 - Liineburg 18:04 -
ME 82145 Bienenbiittel 18:12 © Uelzen 18:29
&b
17:43 RE5 Hamburg Hbf 17:59 ©
RE 14522
&b
17:45 RB31 Meckelfeld 17:49 © Winsen (Luhe) 18:06 -
ME 81633 Liineburg18:23
&b
17:49 RB41 Hittfeld 17:54 © Buchholz (Nordheide) 18:04 -
ME 81933 Tostedt 18:15 - Bremen Hbf 19:07
)
17:51 RB38 Buchholz (Nordheide) 18:10 ©@
Sa,So  RB14431 Soltau (Han) 18:57 - Langenhagen Mitte 19:58 -
&® Hannover Hbf 20:08
17:51 RE3 Hamburg Hbf 18:03 ©
ME 82130
&b
17:57 ICE1917 Bremen Hbf 18:41 - Osnabriick Hbf 19:35 ©
e Dortmund Hbf 20:32 - Essen Hbf 20:58 -
Duisburg Hbf 21:11 - Diisseldorf Hbf 21:25 -
Koln Hbf 21:49 -
A Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 22:53 -
Frankfurt (Main) Hbf 23:06
18:00
18:01 RB41 Buchholz (Nordheide) 18:14 - Tostedt 18:22 ©
Mo-Fr ME 81987
&b
18:03 RE5 Buxtehude 18:17 - Horneburg 18:26 -
Mo-Do RE 14597 Stade18:36 ©
)
18:08 RE3 Winsen (Luhe) 18:19 - Liineburg 18:33 -
ME 82133 Bienenbiittel 18:42 © Uelzen 18:56
&b

18:09 RB31
ME 81630
b

Hamburg Hbf 18:21 ©




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Hamburg-Harburg
Zeit Zug Richtung
Time Train Destination

Gleis
Platform

«12 ICE 885
18:12 I°E

Hannover Hhf 19:20 - Géttingen 20:00 -
Kassel-Wilhelmshohe 20:21 - Fulda 20:54 -
Wiirzburg Hbf 21:28 - Niirnberg Hbf 22:25 -
Ingolstadt Hbf 22:59 - Miinchen Hbf 23:43 ©

18:14 RB41

Hamburg Hbf 18:26 ©

ME 81930
&b
18:15 RB31 Meckelfeld 18:19 © Winsen (Luhe) 18:35 -
Mo-Fr ME 81669 Liineburg18:53
B = Fr weiter nach Uelzen 19:22
18:23 RE5 Buxtehude 18:37 © Stade 18:56 -
RE 14529 Cuxhaven 19:50
&b
18:26 RE4 Buchholz (Nordheide) 18:37 - Tostedt 18:46 ©
ME 82033 Bremen Hbf 19:24
&b
18:31 RE4 Hamburg Hbf 18:43 ©
ME 82032
)

18:31 RB41
Mo-Fr ME 81969
)

Hittfeld 18:36 © Buchholz (Nordheide) 18:46 -
Tostedt 18:56 - Rotenburg (Wiimme) 19:17

18:40 ICE1677

Lineburg 18:57 - Uelzen 19:13 ©

Mo - Fr, So 11 # Hannover Hbf 19:58
= Fr, So weiter nach Gottingen 20:39 -
Kassel-Wilhelmshohe 21:01 - GieRen 22:22 -
Frankfurt (Main) Hbf 23:09
18:43 RE5 Hamburg Hbf 18:55 ©
RE 14524
&
18:43 RE3 Winsen (Luhe) 18:53 - Liineburg 19:04 -
Mo-Sa ME 82147 Bienenbiittel 19:13 © Uelzen 19:29
&b
18:45 RB31 Meckelfeld 18:49 © Winsen (Luhe) 19:06 -
ME 81635 Liineburg19:23
&%
18:49 RB41 Hittfeld 18:54 ® Buchholz (Nordheide) 19:04 -
ME 81935 Tostedt 19:15 - Bremen Hbf 20:06
&
18:51 RB38 Buchholz (Nordheide) 19:10 ©
Sa,5o0  RB 14433 Soltau (Han) 19:57 - Langenhagen Mitte 20:58 -
B Hannover Hbf 21:08
18:52 RE3 Hamburg Hbf 19:03 ©
ME 82132
&%
18:57 ICE 2417 Bremen Hbf 19:41 - Osnabriick Hbf 20:35 ©
e Dortmund Hbf 21:32 - Essen Hbf 21:58 -

Duisburg Hbf 22:11 - Diisseldorf Hbf 22:25 -
Ko6ln Hbf 22:49 -

A Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 23:50 -
Frankfurt (Main) Hbf 0:04




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamburg-Harburg
Zeit Zug Richtung
Time Train Destination

. ICE 708
18:57 ICE

.01 ICE6
19:01 ICE699

Hamburg Hbf 19:08 - Neumiinster 20:03 -
Kiel Hbf 20:22 ©

Liineburg 19:17 © Berlin Hbf 21:23 -

Berlin Siidkreuz 21:31 - Leipzig Hbf 22:48 -
Frankfurt (Main) Hbf 2:11 - Stuttgart Hbf 4:52 -
Augsburg Hbf 6:53 - Miinchen Hbf 7:28

19:04 RB41
Mo-Fr ME 81989
D

Buchholz (Nordheide) 19:16 - Tostedt 19:25 ®

19:08 RE3
ME 82135
(X

Winsen (Luhe) 19:19 - Liineburg 19:33 -
Bienenbiittel 19:42 © Uelzen 19:56 -
Celle 20:47 - Langenhagen Mitte 21:07 -
Hannover Hbf 21:15

19:09 RB31
ME 81632
B

Hamburg Hbf 19:21 ©

19:12 ICE 685

Hannover Hbf 20:22 - Gottingen 21:00 -
Kassel-Wilhelmshohe 21:21 - Fulda 21:54 -

Wiirzburg Hbf 22:28 - Niirnberg Hbf 23:25 ©
= Fr - So weiter nach Ingolstadt Hbf 0:02 -
Miinchen Hbf 0:45

19:14 RB41
ME 81932
o)

Hamburg Hbf 19:26 ©

19:15 RB31
Mo-Fr MES81671
oSy

Meckelfeld 19:19 ® Winsen (Luhe) 19:36 -
Liineburg 19:51 - Uelzen 20:14

19:18 ICE 1576

Mo - Fr, So LES

Hamburg Hbf 19:29 - Schwerin Hbf 20:36 ©
Rostock Hbf 21:32

= 17.bis 22. Nov kein Halt in Hamburg Hbf, Ankunft in
Schwerin Hbf 20:29

= So weiter nach Stralsund Hbf 22:29

19:23 RE5 Buxtehude 19:37 © Stade 19:56 -
RE 14531 Cuxhaven 20:50
&b
19:26 RE4 Buchholz (Nordheide) 19:37 - Tostedt 19:46 ©
ME 82035 Bremen Hbf 20:24
&b
19:30 RE3 Winsen (Luhe) 19:40 - Liineburg 19:54 -
Sa ME 82149 Bienenbiittel 20:03 © Uelzen 20:18
&b
19:31 RE4 Hamburg Hbf 19:43 ©
ME 82034
&b
19:43 RE5 Hamburg Hbf 19:57 ©
RE 14526
)
19:45 RB31 Meckelfeld 19:49 © Winsen (Luhe) 20:06 -
ME 81637 Liineburg20:23

&b




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamburg-Harburg

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
19:49 RB 41 Hittfeld 19:54 © Buchholz (Nordheide) 20:04 -

ME 81937 Tostedt 20:15 - Bremen Hbf 21:07
&b
19:51 RB38 Buchholz (Nordheide) 20:10 ©
Sa,5o  RB 14435 Soltau (Han) 20:57 - Langenhagen Mitte 21:58 -
&b Hannover Hbf 22:08
19:51 RE3 Hamburg Hbf 20:03 ©
ME 82134
&b

. ICE 1919
19:57 ICE

Bremen Hbf 20:41 - Osnabriick Hbf 21:35 -
Miinster (Westf) Hbf 22:00 -

Dortmund Hbf 22:33 © Essen Hbf 22:58 -
Duisburg Hbf 23:11 - Diisseldorf Hbf 23:25 -
Ko61n Hbf 23:49

20:08 RE3 Winsen (Luhe) 20:19 - Liineburg 20:33 -
ME 82137 Bienenbiittel 20:42 ® Uelzen 20:56
)
20:09 RB31 Hamburg Hbf 20:21 ©
ME 81634
)
20:14 RB41 Hamburg Hbf 20:26 ®
ME 81934
)
20:23 NJ40491 NIGHTJET
P=i—sE=R  Hannover Hbf 21:54 - Gottingen 22:38 -

Wiirzburg Hbf 1:32 - Niirnberg Hbf 3:15 -
Augsburg Hbf 6:24 - Miinchen Hbf 7:06 -
Rosenheim 8:04 © Innsbruck Hbf 9:14

20:23 NJ 491

= —s [ R

NIGHTJET

Hannover Hbf 21:54 - Gottingen 22:38 -
Wiirzburg Hbf 1:32 - Niirnberg Hbf 3:15 -
Regensburg Hbf 5:07 © Wels Hbf 7:14 -
Linz Hbf 7:43 - Wien Hbf 9:17

20:23 RES Buxtehude 20:37 © Stade 20:56 -
RE 14533 Cuxhaven 21:50
&%
20:26 RE4 Buchholz (Nordheide) 20:37 - Tostedt 20:46 ©
ME 82037 Bremen Hbf 21:24
&
20:31 RE4 Hamburg Hbf 20:43 ©
ME 82036
&b
20:43 RES5 Hamburg Hbf 20:56 ©
RE 14528
&%
20:45 RB31 Meckelfeld 20:49 ® Winsen (Luhe) 21:06 -
ME 81639 Liineburg21:23

o)




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamburg-Harburg
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform

20:46 1CE 587

Hamburg Hbf 20:58 - Liibeck Hbf 21:44 ©

20:46 ICE 984

Hamburg Hbf 20:58 - Hamburg Dammtor 21:06 -

Fr,5o0 | Hamburg-Altona 21:16 ©

20:49 RB41 Hittfeld 20:54 @ Buchholz (Nordheide) 21:04 -
ME 81939 Tostedt 21:15 - Bremen Hbf 22:07
)

20:51 RB38 Buchholz (Nordheide) 21:10 ©

Sa,So  RB 14437 Soltau (Han) 21:57 - Langenhagen Mitte 22:58 -
&b Hannover Hbf 23:08

20:53 RE3 Hamburg Hbf 21:04 ©
ME 82136
)

20:57 1CE2419

21:00 [CE 807

Bremen Hbf 21:41 © Osnabriick Hbf 22:36 -
Miinster (Westf) Hbf 23:01 -

Dortmund Hbf 23:33 - Hagen Hbf 23:55 -
Wuppertal Hbf 0:17 - Kéln Hbf 0:51

Salzwedel 21:56 © Berlin-Spandau 23:09 -
Berlin Hbf 23:22 - Berlin Siidkreuz 23:31

21:07 RE3
ME 82139
oo}

Winsen (Luhe) 21:18 - Liineburg 21:29 -
Bienenbiittel 21:37 © Uelzen 21:53 -
Celle 22:44 - Langenhagen Mitte 23:06 -
Hannover Hbf 23:15

21:09 RB31
ME 81636
oo}

Hamburg Hbf 21:21 ©

21:14 RB41
ME 81936
foX)

Hamburg Hbf 21:26 ©

. ICE 1574
21:18 [CE

Hamburg Hbf 21:30 © Rostock Hbf 23:32

21:18 ICE 1514

Hamburg Hbf 21:29 - Hamburg Dammtor 21:36 -

Mo-Sa | Hamburg-Altona 21:49 @
21:23 RES Buxtehude 21:37 © Stade 21:56 -
RE 14535 Cuxhaven 22:50
&%
21:26 RE4 Buchholz (Nordheide) 21:37 - Tostedt 21:46 ©
ME 82039 Bremen Hbf 22:24
&b
21:31 RE4 Hamburg Hbf 21:43 ©
ME 82038
&%
21:43 RES Hamburg Hbf 21:57 ©
RE 14530
B
21:45 RB31 Meckelfeld 21:49 © Winsen (Luhe) 22:06 -
ME 81641 Liineburg22:23

&b




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamburg-Harburg

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
21:49 RB41 Hittfeld 21:54 © Buchholz (Nordheide) 22:04 -

ME 81941 Tostedt22:15 - Bremen Hbf 23:06
&b
21:51 RB38 Buchholz (Nordheide) 22:10 ©
Sa,So  RB 14439 Soltau (Han) 22:57 - Langenhagen Mitte 23:58 -
R Hannover Hbf 0:08
21:51 RE3 Hamburg Hbf 22:03 ©
ME 82138
&

21:53 ICE90

Uelzen 22:25 © Berlin-Spandau 23:54 -
Berlin Hbf 0:05 - Berlin Siidkreuz 0:15

22:09 RB31

Hamburg Hbf 22:21 ©

ME 81638
&b
22:12 RE3 Winsen (Luhe) 22:22 - Liineburg 22:33 -
ME 82141 Bienenbiittel 22:42 © Uelzen 22:56
&b
22:14 RB41 Hamburg Hbf 22:26 ©
ME 81938
&b
22:21 Nj471 NIGHTJET
IC60471 Karlsruhe Hbf 6:02 ®© Ziirich HB 10:05
P=i—s R [58)
22:23 RES Buxtehude 22:37 ® Stade 22:56 -
RE 14537 Cuxhaven 23:50
&b
22:31 RE4 Hamburg Hbf 22:43 ©
Fr,Sa ME 82040
&b

22:41 ICE 1081

Liineburg 22:57 - Uelzen 23:13 ©
Hannover Hbf 24:00 - Gottingen 1:08 -
Wiirzburg Hbf 3:52 - Niirnberg Hbf 4:47 -
Ingolstadt Hbf 5:23 - Miinchen Hbf 6:04

22:43 RES Hamburg Hbf 22:56 ©
RE 14532
&
22:45 RB31 Meckelfeld 22:49 © Winsen (Luhe) 23:06 -
ME 81643 Liineburg23:23 - Uelzen 23:46
oo} = Fr, Sa weiter nach Celle 0:25 - Langenhagen Mitte 0:48 -
Hannover Hbf 0:57
22:49 RB 41 Hittfeld 22:54 ® Buchholz (Nordheide) 23:04 -
ME 81943 Tostedt 23:15 - Bremen Hbf 0:07
&
22:50 RE3 Hamburg Hbf 23:02 ©
Mo-sa ME 82140
D

22:51 RB38
Sa, So RB 14441
foxs)

Buchholz (Nordheide) 23:10 ®
Holm-Seppensen 23:19 - Soltau (Han) 23:57




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamburg-Harburg
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform

22:58 ICE 921

Bremen Hbf 23:41 - Osnabriick Hbf 0:35 ©
Dortmund Hbf 1:43 - Essen Hbf 2:07 -
Duisburg Hbf 2:20 -

4 Diisseldorf Flughafen 2:30 -

Diisseldorf Hbf 2:38 - K6ln Hbf 3:02 -

A Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 6:46 -
Frankfurt (Main) Hbf 7:02

23:01 ICE809  Salzwedel 0:10 © Berlin-Spandau 1:16 -
Fr-So I Berlin Hbf 1:26 - Berlin Siidkreuz 1:34
23:09 RB31 Hamburg Hbf 23:21 ©
ME 81640
&b
23:14 RB41 Hamburg Hbf 23:26 ©
ME 81940
&b
23:23 RES Buxtehude 23:37 © Stade 23:56 - Cuxhaven 0:50
RE 14539
&

23:26 RB31
Mo-Sa MES81677
oS}

Meckelfeld 23:30 © Winsen (Luhe) 23:47 -
Liineburg 0:05

= Fr weiter nach Uelzen 0:34

23:43 RES Hamburg Hbf 23:56 ©
Fr, Sa RE 14534
o))
23:45 RB31 Meckelfeld 23:49 © Winsen (Luhe) 0:06 -
ME 81645 Liineburg0:23 - Uelzen 0:45
ox0) = Fr weiter nach Celle 1:25 - Langenhagen Mitte 1:45 -
Hannover Hbf 1:56
23:49 RB41 Hittfeld 23:54 ® Buchholz (Nordheide) 0:04 -
ME 81945 Tostedt 0:15 - Bremen Hbf 1:07
&
23:50 RB38 Buchholz (Nordheide) 0:10 ©
Sa, So RB 14593

Zeichenerkldarung

Ziige im Fernverkehr

ICE
IC  Intercity
NJ  Nightjet

FLX FlixTrain

Intercity-Express

Ziige im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
RB  Regionalbahn
©  S-Bahn
Symbole
(0] bis hier sind alle Halte angegeben




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Hamburg-Harburg

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform

> Anderungen, die an einzelnen Tagen gelten

k= Zug mit Schlafwagen

~—= Zug mit Liegewagen

k=i—= Zug mit Schlaf-/Liegewagen

il Bordrestaurant

6%  Zug mit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Zug mit Stellplatzen im Fahrradabteil; Reservierung notwendig

R] Reservierung erforderlich

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi  Mittwoch
Do  Donnerstag
Fr Freitag
Sa  Samstag
So  Sonntag

Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024




